
PODSUMOWANIE XIX EDYCJI KONKURSU „OMNIBUS” 

W czwartek, 27 kwietnia 2023 roku, w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Olkuszu miało miejsce podsumowanie Powiatowego Konkursu 

„OMNIBUS”, przeznaczonego dla uczniów klas I - III i wręczenie nagród laureatom. 

Na uroczystość zostali zaproszeni goście, którzy objęli honorowy patronat nad 

naszym konkursem: Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz pan Roman Piaśnik oraz Minister 

Sportu i Turystyki pan Jacek Osuch. Miło nam było gościć panią dyrektor Samorządowego 

Zespołu Edukacji Izabelę Mosur, dyrektora biura Ministra Sportu i Turystyki pana Michała 

Zasuchę oraz finalistów i ich  nauczycieli – opiekunów, a także sympatyków konkursu 

Omnibus, naszych darczyńców. 

Na początku uroczystości gości powitali v-ce dyrektorzy szkoły pani Sylwia Konik 

i pan Marcin Bujas, który w kilku zdaniach podsumował przebieg dwóch etapów konkursu. 

Podkreślił, iż do pierwszego etapu, który odbył się w lutym przystąpiło ponad 650 uczniów 

z 34 szkół powiatu olkuskiego. Spośród nich wyłoniono 100 uczestników, którzy walczyli 

na etapie miejsko – gminnym o miejsca w finale. Najlepszych 21 uczniów, którzy wykazali 

się dużą wiedzą i umiejętnościami  i zdobyli najwięcej punktów mogliśmy gościć w murach 

naszej szkoły. W dwóch etapach konkursu dzielnie walczyli i otrzymali „Tytuły 

Omnibusów” poszczególnych gmin oraz „Tytuły Omnibusów” powiatu.  

W KLASACH PIERWSZYCH: 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS I MIASTA OLKUSZ otrzymał Szymon Dudek z SP nr 2 

w Olkuszu 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS I GMINY  OLKUSZ otrzymała Zuzanna Trólka z SP 

w Braciejówce  

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS I GMINY  WOLBROM otrzymał Nikodem Wąchal z SP 

w Wolbromiu 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS I  GMINY KLUCZE otrzymała Nina Ryczyńska z SP w Kwaśniowie 

Dolnym  

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS I  GMINY TRZYCIĄŻ otrzymał Maciej Karbowiak z SP w Trzyciążu 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS I  GMINY BUKOWNO otrzymał Artur Olesiak-Zbieg z SP nr 2 

w Bukownie  

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS I  GMINY BOLESŁAW otrzymała Hanna Czerniak z SP w Podlipiu  

 

W KLASACH DRUGICH: 

 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS II MIASTA OLKUSZ otrzymał Józef Kućmierczyk z SP nr 5 

w Olkuszu 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS II GMINY  OLKUSZ otrzymał Piotr Krawczyk z SP w Zedermanie 



 Tytuł OMNIBUSA  KLAS II GMINY  WOLBROM otrzymała Kamila Sojka z SP w Dłużcu 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS II GMINY KLUCZE otrzymał Robert Tieleszewski z SP w Ryczówku 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS II  GMINY TRZYCIĄŻ otrzymała Emilia Żezała z SP w Trzyciążu  

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS II  GMINY BUKOWNO otrzymała Waleria Szotek z SP nr 1 

w Bukownie 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS II  GMINY BOLESŁAW otrzymała Maria Tarasów z SP 

w Bolesławiu  

 

W KLASACH TRZECICH: 

 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS III MIASTA OLKUSZ otrzymała Maria Kućmierczyk z SP nr 5 

w Olkuszu  

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS III GMINY  OLKUSZ otrzymała Hanna Wąsiel z SP w Braciejówce 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS III GMINY  WOLBROM otrzymał Paweł Imiołek z SP w Kąpielach 

Wielkich 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS III  GMINY KLUCZE otrzymała Iga Kaczówka z SP w Kluczach 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS III  GMINY TRZYCIĄŻ otrzymała Gabriela Pasternak z SP 

w Zadrożu 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS III  GMINY BUKOWNO otrzymał Jan Kocjan z SP nr 2 w Bukownie 

 Tytuł OMNIBUSA  KLAS III  GMINY BOLESŁAW otrzymała Zuzanna Kozioł z SP 

w Bolesławiu 

Spośród wszystkich laureatów komisja weryfikacyjna wyłoniła OMNIBUSÓW POWIATU 

OLKUSKIEGO: 

 Tytuł OMNIBUSA POWIATU OLKUSKIEGO KLAS I otrzymał Szymon Dudek z SP nr 2 

w Olkuszu 

 Tytuł OMNIBUSA POWIATU OLKUSKIEGO KLAS II otrzymał Józef Kućmierczyk z SP 

nr 5 w Olkuszu 

 Tytuł OMNIBUSA POWIATU OLKUSKIEGO KLAS III otrzymała Zuzanna Kozioł z SP 

w Bolesławiu 

Laureaci z rąk zaproszonych gości otrzymali pamiątkowe dyplomy, medale, puchary 

oraz cenne nagrody. Podziękowania należały się również nauczycielom, którzy 

przygotowali uczniów do udziału w konkursie. Oni także otrzymali dyplomy oraz 

pamiątkowe długopisy z napisem „Omnibus 2023”.  

Wyrażamy naszą wdzięczność sponsorom, którzy chętnie wsparli organizatorów konkursu: 

- Burmistrzowi panu Romanowi Piaśnikowi 

- Ministrowi Sportu i Turystyki panu Jackowi Osuchowi 

- Państwu Aleksandrze i Jarosławowi Grabowskim oraz Pani Karolinie Kocybie – rodzicom 



uczennic naszej szkoły 

- Państwu Dorocie i Apolinaremu Ćwięczkom, którzy wspierają konkurs od wielu lat 

- Radzie Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 2 

- firmie Velvet Care z Klucz 

- firmie Dan Cake za pyszny poczęstunek dla uczestników konkursu 

Konkurs przygotowały, przeprowadziły i czuwały nad jego przebiegiem 

nauczycielki: Barbara Skipiała, Małgorzata Osuch, Anna Brzezińska, Małgorzata Jedynak, 

Ewelina Osak, Ewa Zubel - Oleszak.  

Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 2 oraz organizatorzy składają podziękowania 

wszystkim uczniom, którzy wzięli udział w konkursie. 

Gratulujemy ! 

 

 


